[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Матвеево-Курганского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 сентября  2014 г.

№193-1
п. Матвеев Курган

	О доверенных лицах кандидата на должность Главы Екатериновского  сельского поселения Михаила Васильевича Стетюхи

Рассмотрев документы об отзыве доверенных лиц  кандидата на должность Главы Екатериновского  сельского поселения Михаила Васильевича Стетюхи, предоставленные в Территориальную избирательную комиссию Матвеево-Курганского района,  в соответствии с частью 3 статьи 30 Областного закона № 429-ЗС от 28.12.2005 г. «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению уведомление кандидата на должность Главы Екатериновского сельского поселения Михаила Васильевича Стетюхи от 09.09.2014г.  об отзыве доверенных лиц  и аннулировать удостоверения доверенных лиц Бугаевой Елены Николаевны, Горбатенко Ирины Владимировны, Гречко Неонилы  Варфоломеевны.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Н.А.Миронова